



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120012023PE
Processo Administrativo Nº 12.001/2023-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA
Data de Publicação: 23/03/2023 13:55:34

TOTAL DO PROCESSO: 2.810.340,00

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA 05.104.410/0001-04 348.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 129.000,00 **Total: 129.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO TIPO 1 – BANHEIRO QUÍMICO CONVENCIONAL COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO. CONFECCIONADO EM POLITILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,25 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, DOTADO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO.

Quantidade: 750 Val. Ref.: 313,33 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 97.500,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANHEIRO QUIMICO TIPO 2 - BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTES – USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS E OUTROS - COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, COM BARRAS DE PROTEÇÃO E DIMENSÕES QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS NO SEU INTERIOR, DOTADO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO

Quantidade: 75 Val. Ref.: 356,67 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 15.000,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO TIPO 3 – EXECUTIVO - BANHEIRO QUÍMICO EXECUTIVO COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO. CONFECCIONADO EM POLITILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,25 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, DOTADO DE VASO SANITÁRIO COM TAMPA E DESCARGA, RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 220 LITROS, MICTÓRIO, LAVABO, PAPEL TOALHA, PROTETOR DE ASSENTO DESCARTÁVEL, PORTA OBJETOS, ESPELHO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ADESIVO INDICATIVO DE "MASCULINO" E "FEMININO", ILUMINAÇÃO INTERNA E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 410,00 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 16.500,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 219.000,00 **Total: 219.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: UNI-FILA DISPONIBILIZIADO EM TORRE DE 1M DE ALTURA E FITA DE NO MÍNIMO 2M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 83,33 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.500,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: RÁDIOS - RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE ATÉ 3 KM. CONJUNTO DE 06 RADIOS

Quantidade: 25 Val. Ref.: 185,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.500,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:



**MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: MESAS – MESA EM MADEIRA DE IMBÚIA (OU SIMILAR), DO TIPO BAR, DOBRÁVEL, QUADRADA, MEDINDO 0,7M X 0,7M, EM COR CARACTERÍSTICA DA MADEIRA, ACETINADA OU ENVERNIZADA. VALOR DEVERÁ SER REFERENTE A UTILIZAÇÃO CONTEMPLANDO OS 03 DIAS CONSECUTIVOS DO EVENTO.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 56,67 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 45.000,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CADEIRAS – CADEIRA EM MADEIRA DE IMBÚIA (OU SIMILAR), DO TIPO BAR, DOBRÁVEL, MEDINDO 0,9M X 0,39M X 0,33M, SUPORTANDO PESO DE ATÉ 120KG. VALOR DEVERÁ SER REFERENTE A UTILIZAÇÃO CONTEMPLANDO OS 03 DIAS CONSECUTIVOS DO EVENTO.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 60.000,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO PVC, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 3.000,00

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PULPITO – BASE, PÉ DE APOIO E ESCTRUTURA EM ACRÍLICO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 668,33 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 1.500,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO PVC – INFANTIL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CADEIRA SEM BRAÇO PARA PALCO, PADRÃO VIP

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,17 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 400,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CADEIRAS COM ENCOSTO ESTOFADAS EM COURO, SEM BRAÇO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 91,67 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 1.200,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CADEIRA ESTILO TIFANY EM MADEIRA OU ACRÍLICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 96,67 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 3.000,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PUFF INFANTIL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 88,33 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SOFÁ EM COURO – 03 LUGARES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 348,33 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 6.000,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SOFÁ EM MATERIAL RECICLADO – 03 LUGARES



MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 305,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 6.000,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOFA EM COURO – 02 LUGARES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 5.400,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOFÁ EM MATERIAL RECICLADO – 02 LUGARES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 256,67	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 9.000,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANQUETA ALTA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 163,33	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.600,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MESA ALTA BISTRO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 163,33	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.500,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MESA PRANÇÃO – TAMPO DE MADEIRA – PÉS DE AÇO, TUBO QUADRADO 20X20"CH-1.20. MECANISMO DOBRÁVEL COM SISTEMA DE TRAVA. MEDIDAS (CM) 1,80CX0,50LX0,74A. COM TOALHA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.800,00
Item: 19	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MESA PLÁSTICA INFANTIL – 04 LUGARES, COM CADEIRAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,33	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.000,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MESA BRANCA PVC			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,50	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00
Item: 21	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONGELADOR – HORIZONTAL, DE 02 PORTAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 3.000,00
Item: 22	Unidade: METRO LINEAR/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CABOS E EXTENÇÕES PARA TODOS OS TIPOS DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 135,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: EXTINTOR DE INCÊNDIO - 3A:40B:C 08KG COM TRIPÉ			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 7.500,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE/DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:



**MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: EXTINTOR DE INCÊNDIO - PQS 40B:C 12KG COM TRIPÉ

Quantidade: 50 Val. Ref.: 216,67 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 7.500,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE FUMAÇA, COMPRESSOR, LIQUIDO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 346,67 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 5.000,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MÁQUINA DE JOGAR PAPEL PICADO, CAPACIDADE POR KG, DURAÇÃO PROGRAMÁVEL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 346,67 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 5.000,00

Item: 27 Unidade: UNIS Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ARRANJO DE FLORES – ELABORAÇÃO DE ARRANJOS TIPO JARDINEIRA PARA MESA PLENÁRIA E ARRANJOS COM TRIPÉS COM FLORES NATURAIS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 388,33 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 4.000,00

Item: 28 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ARRANJO DE FLORES – JARDINEIRA COM 1M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 468,33 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 12.000,00

Item: 29 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ARRANJO DE FLORES – TIPO COROA DE FLORES COM FLORES NATURAIS E FAIXA COM MENSAGEM PERSONALIZÁVEL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 548,33 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 12.000,00

Item: 30 Unidade: UNID/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: VASOS ORNAMENTAIS – PALMEIRAS E/OU OUTRAS PLANTAS GRANDES PARA DECORAÇÃO DE ÁREAS DE CIRCULAÇÃO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 476,67 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 2.250,00

Item: 31 Unidade: UNID/DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PASSA CABO – MEDINDO 0,9M X 0,5M. 5 VIAS. CAPACIDADE DE CARGA 16 T.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 76,67 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.000,00

Item: 32 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PARQUE INFANTIL – PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KID - COM NO MÍNICO 05 BRINQUEDOS INFLÁVEIS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.933,33 **Valor Unit.: 760,00** Total Item: 7.600,00

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 00.430.571/0001-66 **351.500,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 197.500,00 **Total: 197.500,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 17.166,67 **Valor Unit.: 8.000,00** Total Item: 56.000,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: S/M Modelo: S/M



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12.250,00 Valor Unit.: 5.150,00 Total Item: 51.500,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7.100,00 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 90.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 154.000,00 **Total: 154.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO A (PARA BANDAS GRANDE PORTE) – LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, COMPATÍVEL COM O PORTE DO EVENTO E RIDER TÉCNICO PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL NACIONAL, INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA, MOTORISTA E EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA. TODOS COMPOSTOS PELAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS E 32 AUXILIARES OU COMPATÍVEL, PA DE SOM DE FRENTE: 48 FALANTES DE GRAVE, 40 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 24 CORNETAS, 32 TWEETERS; FUNDO - 48 FALANTES DE GRAVE, 40 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 24 CORNETAS, 24 DRIVES DE TITANIUM FRENTE FUNDO, 32 TWEETERS; LATERAIS ESQUERDA/DIREITA (CADA): 48 FALANTES DE GRAVE, 64 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 32 CORNETAS, 48 TWEETERS, 28 POTÊNCIA 803, 16 POTÊNCIA 703, 08 POTÊNCIA 612, 08 POTÊNCIA 5000, 03 PROCESSADORES DIGITAIS DE 8 VIAS, 03 GRÁFICOS DN-360, 02 CROSSOVERS DN-800, 04 COMPRESSORES DN-504, 02 BATERIAS DDRUMS-, 1 DVD, BACKLINE, 01 CUBO PARA TECLADO,, 01 CUBO PARA GUITARRA, 01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 CAIXA 4 ALTOFALANTES DE 10" E DE 15", 08 SPOTS MONITOR (VOZ), 02 SPOT UM PARA PERCUSSÃO E UM PARA BATERIA TODOS CONTENDO 2 FALANTES DE 12 E UM DRIVE, 02 SUB, 02 EAR FONES, PALCO PARA BANDA – 40 M2, PALCO PARA FRENTE = 2,20M X 3,20M, PALCO TRASEIRO = 1,40M X 3,20M, PLATAFORMA MÓVEIS LATERAIS, 1,80M DE LARGURA X 1,60M DE COMPRIMENTO, 02 GERADORES DE 180 KVA , 2 ACESSOS (SOCIAL E SERVIÇO), 02 CAMARIM COM: 01 AR CONDICIONADO, TV, VÍDEO, DVD, FRIGOBAR, LAVABO E ESPELHO, POLTRONA E WC; ESCADA VIP PARA ACESSO AO PALCO ILUMINAÇÃO BÁSICA COMPOSTA DE 24 CANHÕES PAR 64 ALUMÍNIO, 30 MINI-BRUTH'S, 01 FOGGER MARTIN PRO 2000, 02 SUPER ESTROBOSCÓPIO, 02 MÓDULOS DIMMER 6 CANAIS CADA DIGITAL E ANALÓGICO, 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS, EFEITOS (OPCIONAL), TODO MATERIAL DE SEGURANÇA, 08 EXTINTORES, COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACRÍLICAS PIGMENTADAS EM MASSA E ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA AO SOL, BANHEIRO VIP COM ESPELHO, 01 CX D'ÁGUA DE 300 LITROS E DUAS CX DE DESCARGA DE 400 LITROS E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E ÓRGÃOS COMPETENTES ESTÃO INCLUÍDAS NO PREÇO TODAS AS DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE TÉCNICA, BEM COMO AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL) DO TRIO. ATENDIMENTO PARA ATRAÇÃO DE PORTE NACIONAL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 59.333,33 Valor Unit.: 38.500,00 Total Item: 154.000,00

TIMBALEIRA BANDA E EVENTO LTDA 07.311.274/0001-40 **2.110.840,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 948.920,00 **Total: 948.920,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 3MX3M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.550,00 Valor Unit.: 270,00 Total Item: 2.700,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 4MX4M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.550,00 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 3.600,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 5MX5M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.650,00 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 4.500,00

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 6MX6M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.950,00 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 5.500,00

Item: 5 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 10MX10M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.116,67 **Valor Unit.: 937,00** Total Item: 9.370,00

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL. 12MX6M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.033,33 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 16.000,00

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TOLDOS DUAS ÁGUAS. 10MX10M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.000,00 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 22.000,00

Item: 8 Unidade: M2/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PISO/PLATAFORMA - REVESTIMENTO DE MADEIRA, CARPETADO, CHAPA PERFURADA TRAVAMENTOS RÁPIDOS E AJUSTE DE DESNÍVEIS DO MESMO ALUMÍNIO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 175,00 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 13.500,00

Item: 9 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO EM ALUMÍNIO REGULÁVEL, SEM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2MX1M. FECHAMENTO DE SAIA EM TECIDO. CARPETE NA PARTE PLANA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 181,67 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 7.200,00

Item: 10 Unidade: METRO LINEAR/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: BARRICADA DE ALUMÍNIO PARA ISOLAMENTO COM 1M DE ALTURA E NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA, CONJUNTO DE PEÇAS ARTICULADAS DE MONTAGEM TIPO ENCAIXE

Quantidade: 200 Val. Ref.: 90,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 10.000,00

Item: 11 Unidade: METRO LINEAR/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: ARQUIBANCADA MODULAR EM ESTRUTURA METÁLICA, CORRIMÃO, GUARDA-CORPO EM ALUMÍNIO ESPACIAL E PISO DE MADEIRA, DE ACORDO COM NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E PARECER TÉCNICO EMITIDO POR PROFISSIONAL REGISTRADO NO CREA COM RRT ESPECÍFICA DO MESMO. A ALTURA ENTRE OS NÍVEIS DEVE SER DE 45CM COM ESCADAS DE DEGRAUS DE 25CM EM VIAS DE ACESSO. A PROFUNDIDADE MÍNIMA DE CADA LANCE É DE 70CM. PRIMEIRO DEGRAU COM ACESSIBILIDADE, COM CINCO NÍVEIS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 755,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 15.000,00

Item: 12 Unidade: METRO
LINEAR/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: GRADE - ESTRUTURA: GRADE COM 1,10M DE ALTURA E ATÉ 2M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA. MONTAGEM POR ENCAIXE, POSSIBILIDADE DE TRAVAMENTO, DESIGN ARREDONDADA NAS EXTREMIDADES.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 48,33 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 30.000,00

Item: 13 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TORRE FLY – 2 (DUAS) TORRES, TIPO TRAVE EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL COM PERFIL MÍNIMO 30CM X 30CM. MÃOS FRANCESAS, MÓDULOS DE CONEXÃO, PROLONGADORES, ADAPTADORES DE REDUÇÃO, DOBRADIÇAS, ABRAÇADEIRAS, BASES E DEMAIS COMPONENTES FABRICADOS COM O MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL. SISTEMA DE IÇAMENTO POR SLEEVE BLOCKS E TALHAS. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.250,00 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 4.000,00

Item: 14 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: STAND TIPO 1 - STAND NÃO REFRIGERADO COM SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR. OCTANOM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO, ÁREA MÍNIMA DE 9M². TETO ESTRUTURADO COM MESMO SISTEMA. ILUMINAÇÃO COM LUMINÁRES CONDIZENTES COM FORMATAÇÃO E DECORAÇÃO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE DE TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA /MDF, VIDRO OU POLIETILENO RESISTENTE COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. PAINEL TIPO TESTEIRA PARA PROGRAMAÇÃO VISUAL DE IDENTIFICAÇÃO DO STAND. 01 BALCÃO. SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES. PONTOS DE ENERGIA COM 3 TOMADAS DE 20 E/OU 10 ANPERES.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.700,00 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 12.000,00

Item: 15 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: STAND TIPO 2 – STAND REFRIGERADO COM SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANOM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO, ÁREA MÍNIMA DE 9M². TETO ESTRUTURADO COM MESMO SISTEMA. ILUMINAÇÃO COM LUMINÁRES CONDIZENTES COM FORMATAÇÃO E DECORAÇÃO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE DE TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA /MDF, VIDRO OU POLIETILENO RESISTENTE COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. PAINEL TIPO TESTEIRA PARA PROGRAMAÇÃO VISUAL DE IDENTIFICAÇÃO DO STAND. 01 BALCÃO. SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES. SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES. PONTOS DE ENERGIA COM 3 TOMADAS, DE 20 E/OU 10 ANPERES.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2.250,00 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 18.000,00

Item: 16 Unidade: diária Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: STAND 3,0M X 2,0M – STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0M X 2,0M (6M²), COM PISO EM CARPÊTE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE STRAND BOARD) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M E COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 1,0M X 0,5M COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO – TIPO N). CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO "BISTRÔ".



**MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1.300,00 Valor Unit.: 433,00 Total Item: 64.950,00

Item: 17 Unidade: diária Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: STAND 1,5M X 1,0M – STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 1,5M X 1,0M (2,5M²), COM PISO EM CARPÊTE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDE EM PERFIL DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE STRAND BOARD) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M E COBERTO POR TELHA. CONTENDO BANCADA, EM OBS, MEDINDO 1,0M X 0,5M COM 1,0M DE ALTURA. CONTENDO TRÊS PRATELEIRAS EM OBS EM MDF, NA COR BRANCA, MEDINDO 1,0M X 0,30M. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO – TIPO N). CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO DUAS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO “BISTRÔ”.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1.300,00 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 24.000,00

Item: 18 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TORRES DE SEGURANÇA COBERTAS PARA EVENTOS DIVERSOS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 868,33 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 2.000,00

Item: 19 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: CAMARIM TIPO A - CLIMATIZADO. SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANORM COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO. ÁREA MÍNIMA DE 16M². TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5 METROS. ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDIZENTE COM O ESPAÇO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA/MDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. COBERTURA EM AÇO CARBONO NA COR METALIZADA OU BRANCA COM SUSTENTAÇÃO POR ENCAIXE POR ENCAIXE E TRAVAMENTO POR PISOS OU PARAFUSOS. LONA VINILICA ANTI-MORFO, ANTI-FUNGOS, PROTEÇÃO IV/UV, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER/PVC, PROTEÇÃO BLACK-OUT NÃO TRANSPARENTE E AUTO EXTINGUÍVEL. SISTEMA DE CALHAS PARA COLETA DE ÁGUA PLUVIAL. MOBILIA: 3 MESAS PVC, 6 CADEIRAS PVC, 1 SOFÁ, 1 MESA DE APOIO, ARARA, ESPELHO, FRIGOBAR E L BANHEIRO QUÍMICO DE LUXO. PORTA COM FECHADURA E 2(DUAS) CHAVES

Quantidade: 25 Val. Ref.: 2.033,33 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 32.500,00

Item: 20 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: CAMARIM TIPO B - CLIMATIZADO. SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANORM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO. ÁREA MÍNIMA DE 9 M². TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE DE 2,5 METROS. ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDIZENTE COM O ESPAÇO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA/MDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. COBERTURA EM AÇO CARBONO NA COR METALIZADA OU BRANCA COM SUSTENTAÇÃO POR ENCAIXE POR ENCAIXE E TRAVAMENTO POR PISOS OU PARAFUSOS. LONA VINILICA ANTI-MORFO, ANTI-FUNGOS, PROTEÇÃO IV/UV, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER/PVC, PROTEÇÃO BLACK-OUT NÃO TRANSPARENTE E AUTO EXTINGUÍVEL. SISTEMA DE CALHAS PARA COLETA DE ÁGUA PLUVIAL. MOBÍLIA: 3 MESAS PVC, 8 CADEIRAS PVC, 1 SOFÁ, 1 MESA DE APOIO, ARARA, ESPELHO, FRIGOBAR E L BANHEIRO QUÍMICO. PORTA COM FECHADURA E 2(DUAS) CHAVES

Quantidade: 25 Val. Ref.: 2.266,67 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 32.500,00

Item: 21 Unidade: UND/DIÁRIO Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: BALCÃO EM MDF - MEDIDAS: 1MX0,6MX1,2M, COM 3 (TRÊS) PRATELEIRAS NA PARTE INTERNA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 455,00 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 4.000,00

Item: 22 Unidade: M²/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: FECHAMENTO DE TENDAS - EM LONA TRANSPARENTES E OU BRANCAS, PARA LATERAIS DE TENDAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 71,67 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.000,00



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 23 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: serv.
LINEAR/DIÁRIA

Descrição: CONTENÇÃO DE TAPUME, FABRICADO EM METALON E/OU LAMBRI NA CHAPA 18, MEDINDO 2,25 M DE ALTURA E 2 METROS DE COMPRIMENTO SEM PONTAS DE LANÇA, COM PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, VISANDO AO ISOLAMENTO DA ÁREA DO EVENTO, DISCIPLINAR A ENTRADA DE PÚBLICO PARA CONTROLE DE SEGURANÇA E ISOLAMENTOS DO BACK STAGE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 73,33 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 45.000,00

Item: 24 Unidade: M²/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: ESTAND e INTERNA - MONTAGEM DE ACORDO COM PROJETO DA CONTRATANTE, COM 2 SOFÁS, 4 CADEIRAS, frigobar, 01 mesa

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.383,33 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 16.000,00

Item: 25 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LOUNGE TIPO 1 – RUSTICO: MOBILIARIO EM MADEIRA, BAMBU OU VIME, CONTEMPLANDO: 02 BANCOS GRANDES, 02 CADEIRAS, 02 MESAS DE APOIO, 01 MESA DE CENTRO, TAPETE EM SISAL OU DE ACORDO COM A DECORAÇÃO DO EVENTO E ALMOFADAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.383,33 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 30.000,00

Item: 26 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LOUNGE TIPO 2 - MODERNO MOBILIARIA ARROJADO EM METAIS CROMADOS, VIDRO, COURO E OUTROS MATERIAIS, CONTEPLANDO: 04 MESAS ESTILO BISTRÔ (ALTAS) COM 04 BANQUETAS CADA, 04 PUFFS QUADRADOS E 02 PUFFS RETANGULARES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.633,33 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 30.000,00

Item: 27 Unidade: M2/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TABLADOS 15CM PARA PISO DIFERENCIADO COM CONSTRUÇÃO DE RAMPAS EM DECLÍNIO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 155,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 10.000,00

Item: 28 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PALCO 8X6 – BOCA DE CENA 8M, PROFUNDIDADE 6M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 1,5M. ALTURA LIVRE DE 4M ATE 6M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX4,5M ATÉ 2MX7,5M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 3MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4.520,00 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 30.000,00

Item: 29 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PALCO 10X8 – BOCA DE CENA 10M, PROFUNDIDADE 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATE 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5,5M ATÉ 2MX10M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 5MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS

Quantidade: 7 Val. Ref.: 6.650,00 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 28.000,00

Item: 30 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PALCO 12X8 – BOCA DE CENA 12M, PROFUNDIDADE 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATE 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5,5M ATÉ 2MX10M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 5MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS.



**MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Quantidade: 5 Val. Ref.: 8.166,67 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 35.000,00

Item: 31 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PALCO 14X10 – BOCA DE CENA 14M, PROFUNDIDADE 10M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATE 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5,5M ATÉ 2MX10M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 6MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS REFORÇADO R-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COBERTA COM BOX TRUSS P -50

Quantidade: 5 Val. Ref.: 16.000,00 Valor Unit.: 14.000,00 Total Item: 70.000,00

Item: 32 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PALCO 16X12 – BOCA DE CENA 16M, PROFUNDIDADE 12M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 1M ATÉ 2,5M. ALTURA LIVRE DE 7M ATE 14M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX8M ATÉ 2MX16,5M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 8MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-50. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 23.000,00 Valor Unit.: 18.000,00 Total Item: 90.000,00

Item: 33 Unidade: M2/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: CAMAROTE – MONTAGEM DE CAMAROTE COM LARGURA DE 3,0 A 10 M, ALTURA DO SOLO DE 0,1 A 1,5 M. COLUNAS E COBERTA EM BOX TRUSS P-30. PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750 KG/M2. PISO COBERTO POR CARPETE 3 MM. SUPORTE DO PISO COM ANDAIMES DE ALUMÍNIO E DIAGONAIS. GUARDA CORPO AO REDOR. LONA DE COBERTURA ANTI-CHAMAS E ANTI UV. 01 INCLUSO 01 ESCADA A CADA 15M. FECHAMENTO COM SAIA EM MADEIRA OU TECIDO. OBRIGATÓRIO APRESENTAÇÃO DE MAQUETE 3D E EMISSÃO DE ART OU RRT.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 341,67 Valor Unit.: 167,00 Total Item: 50.100,00

Item: 34 Unidade: M2/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,2 A 0,4M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 378,33 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 24.000,00

Item: 35 Unidade: M2/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,5 A 0,7M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 391,67 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 24.000,00

Item: 36 Unidade: M2/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,8 A 1M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 478,33 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 24.000,00

Item: 37 Unidade: M2/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PISO TIPO EASYFLOOR - MÓDULO MEDINDO 31,5CM X 8,5CM; PESO DE CADA MÓDULO: 125G; ESPESSURA DE 1,8CM; ARMAZENAMENTO EM ROLOS DE 25M2 COM DIMENSÕES DE 0,80M DE DIÂMETRO X 1,26M DE ALTURA (ESTENDIDO 20M DE COMPRIMENTO X 1,26M DE LARGURA); MOLDADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E IMPACTO; COM ENCAIXES INTERTRAVADOS; PROTEÇÃO ANTIFOGO PADRÃO UL;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 658,33 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 7.500,00

Item: 38 Marca: propria Modelo: serv.



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Unidade: METRO
LINEAR

Descrição: LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-30: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX STRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT (METRO LINEAR).

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 90,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 99.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 948.920,00 **Total: 948.920,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE. DESCRIÇÃO: 06 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS – PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 24 CANAIS; 01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 OPERADOR TÉCNICO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.616,67 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 25.000,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE. DESCRIÇÃO: 12 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS – PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 36 CANAIS; 01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 OPERADOR TÉCNICO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.783,33 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 30.000,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE. DESCRIÇÃO: 24 REFLETORES FOCOS 01,02 E 05 (LÂMPADAS – PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS; 03 RACK DIMMERS COM 12 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 OPERADOR TÉCNICO E 01 AUXILIAR TÉCNICO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6.800,00 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 60.000,00

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE. DESCRIÇÃO: 48 REFLETORES PAR 64 – FOCOS 01,02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA, 24 MOVING 5R, 04 RIBALTAS, 04-MAX BRUTT 06 LÂMOADAS, 02 MAQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE PEROLA 2004 OU SIMILAR, 08 VARAS DE ACL, 02 CANHÕES SEGUIDORESFLOWER 1.200, 12 ELIPSODIASIS, 06 SET LIGHTS, RACK DIMMER HPL, 12 CANAIS, 200W POR CANAL, GELATINAS COM CORES VARIADAS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA. 01 OPERADOR TÉCNICO, 02 AUXILIARES TÉCNICOS. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERENCIA E PODEM SER ATENDIDOS COM SIMILARES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13.150,00 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 150.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, COMPOSTA POR REFLETORES DE 100w

Quantidade: 100 Val. Ref.: 400,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 10.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, COMPOSTA POR REFLETORES DE 400w

Quantidade: 100 Val. Ref.: 366,67 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 10.000,00

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: ILUMINAÇÃO - CANHÃO SEGUIDOR POTÊNCIA DE 1200 WATS - LAMPADA HMI MÍNIMO DE 1200W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 508,33 **Valor Unit.: 525,00** Total Item: 5.250,00

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: SKY WALKER DE 2500W E 4000W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 650,00 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 6.500,00

Item: 9 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE 8MM COM DVD, 6X4 M, NOTEBOOK, PROCESADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO (COM CAMERAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7.583,33 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 70.000,00

Item: 10 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE 8MM COM DVD, 8X6 M, NOTEBOOK, PROCESADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO (COM CAMERAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15.166,67 **Valor Unit.: 4.500,00** Total Item: 90.000,00

Item: 11 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: SONORIZAÇÃO SIMPLES – KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR 02 CAIXAS DE SOM. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 02 MICROFONES. PARA EVENTO DE ATÉ 100 PESSOAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.050,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 25.000,00

Item: 12 Unidade: DIÁRIAS Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE – PARA ATÉ 500 PESSOAS – KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE 04 CAIXAS ATIVAS DE 02 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 04 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 10 MICROFONES. PEDESTAIS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 04 SAÍDAS E 04 FONES COM IMPEDÂNCIA DE 60 OHMS E FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.500,00 **Valor Unit.: 641,00** Total Item: 32.050,00

Item: 13 Unidade: DIARIAS Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – TIPO 1 - PARA ATÉ 1.000 PESSOAS- - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE: 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUENCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 (DUAS) VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 04 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4 TRANSDUTORES DE 10" E 1 CAIXA COM 1 TRANSDUTOR DE 15" E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES: BUMBO, CAIXA, 2 TONS E SURDO. ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM ANTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO DOS TOM-HOLDERS TIPO EASY LOCK. 01 KIT COM PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, 4 PEDESTAIS MINI E 4 PEDESTAIS DE MESA. 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 2KV COM ENTRADA EM CONECTORES TIPO CAMLOCK 380 VOLTS FASE + FASE COM SAÍDAS 110 E 120 VOLTS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.766,67 **Valor Unit.: 1.117,02** Total Item: 55.851,00

Item: 14 Unidade: DIÁRIAS Marca: propria Modelo: serv.



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – TIPO 2 - PARA ATÉ 5.000 KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE: 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 (DUAS) VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 04 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4 TRANSDUTORES DE 10" E 1 CAIXA COM 1 TRANSDUTOR DE 15" E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA: BUMBO DE 22, TOM 08, 10, 12. SURDO 14,16. 04 ESTANDE DE PRATO, 02 ESTANDES DE CAIXA, 01 ESTANDE HH, 01 BANCO E UM PEDAL. COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM ANTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO. 01 KIT COM PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, 4 PEDESTAIS MINI E 4 PEDESTAIS DE MESA. 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 2KV COM ENTRADA EM CONECTORES TIPO CAMLOCK 380 VOLTS FASE + FASE COM SAÍDAS 110 E 120 VOLTS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5.116,67 Valor Unit.: 3.500,00 Total Item: 105.000,00

Item: 15 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR: 01 CONSOLE DIGITAL. 8 GRUPOS DE DCA. 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 16 UNIDADES DE CAIXAS DE LINE ARRAY ATIVO OU PASSIVO COM NO MÍNIMO 2 VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 04 MICROFONES COM CÁPSULA. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO. CHAVE LIFT/GROUND. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COMBO OU STACK. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA: BUMBO DE 22, TOM 08, 10, 12. SURDO 14,16. 04 ESTANDE DE PRATO, 02 ESTANDES DE CAIXA, 01 ESTANDE HH, 01 BANCO E UM PEDAL. COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM ANTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 4 SAÍDAS E 4 FONES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16.083,33 Valor Unit.: 12.000,00 Total Item: 240.000,00

Item: 16 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: MICROFONE DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15HZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL DE ENTRE 150 E 300 OHMS. SENSIBILIDADE 1KHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO 54.5DBV/PA (1.85MV). 1 PASCAL= 94 DB-SPL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFESSIONAL XLR DE 3 PINOS. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS / 48 HZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25 HZ A 15 KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE COM ALCANCE MÍNIMO DE 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 550,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 1.500,00

Item: 17 Unidade: KIT/DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 3.000,00

Item: 18 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 483,33 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 300,00

Item: 19 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

Descrição: DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS 1/4. RELAÇÃO DE IMPEDÂNCIA DE ENTRADA E SAÍDA 133:1, RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 20KHZ +/- 1DB, NÍVEL DE MUDANÇA ENTRADA E SAÍDA DE 20DB E CHAVE LIFT/GROUND

Quantidade: 10 Val. Ref.: 691,67 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 300,00

Item: 20 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: KIT COM 16 PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR E 8 PEDESTAIS MINI

Quantidade: 20 Val. Ref.: 466,67 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 2.000,00

Item: 21 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo:

Descrição: MICROFONES SEM FIO - MICROFONE SEM FIO UHF TIPO BASTÃO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS / 48 KHZ. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE COM ALCANCE DE NO MÍNIMO 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 466,67 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 2.000,00

Item: 22 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: MICROFONES DE LAPELA - MICROFONE SEM FIO UHF COM TRANSMISSOR DE LAPELA (SISTEMA COMPLETO). FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 512-865MHZ. FREQUÊNCIAS DE TRANSMISSÃO / RECEPÇÃO 1680. PRESETS 12. DESVIO MÁXIMO: +/- 48KHZ. FORNECIDO COM TODOS OS ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM RACK PADRÃO 19".

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.500,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 1.000,00

Item: 23 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: EQUIPAMENTO PARA DJ - 1 PAR DE CDJ200-1 (SIMILAR OU SUPERIOR) PAR DE PICK-UP TECHNICS MK II (TOCA-DISCOS) (SIMILAR OU SUPERIOR), COM AGULHAS E SHELL (CÁPSULA) - 1 MIXER NUMARK, GEMINI OU PIONEER COM 4 CANAIS (SIMILAR OU SUPERIOR), SENDO 2 CANAIS COM ENTRADA PHONO (PARA TOCA-DISCOS) E 2 PARA CD PLAYER.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.666,67 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 10.000,00

Item: 24 Unidade: M2 Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: TECIDO TENSIONADO – APLICAÇÃO POR PROFISSIONAL DE MALHA TENCIONADA PARA DECORAÇÃO DE AMBIENTES.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 365,83 Valor Unit.: 47,23 Total Item: 14.169,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 213.000,00 **Total: 213.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 120KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART – ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.750,00 Valor Unit.: 1.100,00 Total Item: 55.000,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 180KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART – ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.366,67 Valor Unit.: 1.750,00 Total Item: 87.500,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: serv.

Descrição: GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 240KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART – ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3.383,33 Valor Unit.: 2.350,00 Total Item: 70.500,00



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Lucas Pessoa Bezerra

AUTORIDADE: LUCAS PESSOA BEZERRA

Raimundo Alex Barroso Ferreira

PRÉGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA

[Signature]

MEMBRO DE APOIO: CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

[Signature]

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO: IVONILSON LIMA DA SILVA